
 

 

 
 

Prot. n .1467 

                                            

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI PRATI COLTIVATI 

DEI GIARDINI DEL COMUNE DI ANDORA, AVENTE DURATA DI ANNI DUE, CON CONSEGNA PRESUNTA DAL 

01/01/2023  - Risultanze apertura offerte. 

 

GARA: 8745637  - CIG: 9430007FF0 

 

Con  riferimento al verbale della Commissione giudicatrice del 07/12/2022, relativo alla procedura 

negoziata in oggetto, si rendono note le seguenti risultanze e la graduatoria corrispondente:  

 

n. 

Plico 
Concorrente 

Punteggio 

offerta 

Tecnica 

Punteggio 

Offerta 

Economica 

Totale 

punteggio 

offerta 

Class. 

1 

 

ESE S.R.L 40,42 

 
18,69 59,11/100 

3 

2 AVS  SOCIETA’ COOP. AGRICOLA 62,21 22,32 84,53/100 2 

3 CONSORZIO OMNIA ONLUS 

 

 

      63,00 
30,00 93,00/100 

1 

4 AZIENDA ROVEA MARCO 38,33 - 

 

- 

 

ESCLUSO 

 

E’ stata pertanto proposta l’aggiudicazione del servizio in oggetto, a favore del seguente operatore 

economico, risultato primo in graduatoria, la cui offerta ha totalizzato un punteggio complessivo pari a 

93,00/100 punti:  

 Consorzio OMNIA Opportunità Lavorative Soc. Coop ONLUS – con sede legale in Salita Nuova di 

Nostra Signora del Monte, 3  – 16143 – GENOVA –  

 Consorziata esecutrice: DELTA MIZAR Coop. Soc. ONLUS – C.F/P.IVA 01336550080 - con sede legale 

in Via Braie, 300/A – 18033 - Camporosso (IM). 

 

Il suddetto concorrente ha offerto l’importo complessivo relativo alla durata di mesi 12, pari ad € 85.427,36 

oltre IVA, ed il corrispondente ribasso percentuale del 16,13%, da applicare sull’importo annuo presunto 

posto a base di gara di € 101.856,88, oltre ad € 1.300,00 per oneri di sicurezza derivanti da rischi 

interferenziali (DUVRI) non soggetti a ribasso, per un totale di € 86.727,36 oltre IVA.  

 
Andora, lì 12 Dicembre 2022 

                                                                         IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                             Dott. Eugenio Ghiglione     

                                                                                           Documento firmato digitalmente 

 

 


